
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

2-16/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. május 05-i rendkívüli zárt üléséről. 
 

Napirend: Pest megye dél-keleti területi igényeit kiszolgáló alapfokú járóbeteg szakellátás fejlesztése 

című KMOP-4.3.2.-2008-0008. számú projekt megvalósításához szükséges egyes intézkedések megtétele 

 

Z-120/2010. (V. 05.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Pest megye dél-keleti területi igényeit kiszolgáló alapfokú járóbeteg szakellátás fejlesztése című 

KMOP-4.3.2.-2008-0008. számú projekt műszaki ellenőri feladatainak ellátására a Székács Műszaki 

Tervező, Tanácsadó, Szakértő és Műszaki Ellenőr Egyéni Céggel kötött szerződés felmondásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 

1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzata azonnali hatállyal 2010. május 06. napjával felmondja a Székács 

Műszaki Tervező, Tanácsadó, Szakértő és Műszaki Ellenőr Egyéni Céggel a KMOP-4.3.2-2008. 

Pest megye dél-keleti területi igényeit kiszolgáló alapfokú járóbeteg szakellátás fejlesztése című 

projekt műszaki ellenőri feladatainak ellátására kötött megbízási szerződést. 

 

2. A felmondásról a Székács Műszaki Tervező, Tanácsadó, Szakértő és Műszaki Ellenőr Egyéni 

Céget értesíteni kell. 

 

3. Szükséges megvizsgálni a Székács Műszaki Tervező, Tanácsadó, Szakértő és Műszaki Ellenőr 

Egyéni Cég felelősségbiztosításának terhére az önkormányzat kárigénye érvényesítésének 

lehetőségét. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

        Székács Károly műszaki ellenőr Székács Műszaki Tervező E. C. 

 Lepés Imre Absolvo Consulting (1115 Budapest Bartók Béla u. 105-113.) 

 Csömöz Péter Strukturális Alapok Programiroda (1055 Budapest Honvéd u. 20.) 

 GEN-ÉP Zrt. 

K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester               jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. május 06. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv.      


